CÔNG TY CỔ PHẦN
NHIỆT ĐIỆN NINH BÌNH

Số:        /BC-NBTPC-HĐQT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Ninh Bình, ngày      tháng 5 năm 2024

TỜ TRÌNH

Về quỹ tiền lương, thù lao của Hội đồng quản trị, Ban kiểm soát

Kính gửi : Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2024
 Công ty cổ phần nhiệt điện Ninh Bình

Hội đồng quản trị Công ty cổ phần nhiệt điện Ninh Bình (NBP) kính trình đại hội đồng cổ đông NPB xem xét thông qua tiền lương, thù lao của Hội đồng quản trị (HĐQT), Ban kiểm soát (BKS)  như sau:

1. Kết quả thực hiện tiền lương, thù lao HĐQT, BKS năm 2023.

Với kết quả sản xuất kinh doanh năm 2023, theo báo cáo tài chính thì tổng số tiền lương, thù lao của HĐQT, BKS là:   1.305,958   triệu đồng.  (chi tiết trong báo cáo cáo tài chính)
2. Kế hoạch tiền lương, thù lao HĐQT, BKS năm 2024
Căn cứ các chỉ tiêu kế hoạch sản xuất kinh doanh năm 2024 thì tổng quỹ
tiền lương, thù lao của HĐQT, BKS năm 2024 là:  1.100,736 triệu đồng.
Cụ thể, mức tiền lương, thù lao như sau:

	TT
	Người quản lý
	Thực hiện năm 2023
(Tr.đồng/người/tháng)
	Kế hoạch năm 2024
(Tr.đồng/người/tháng)

	Tiền
lương
	Thù lao

	Tiền
lương
	Thù lao

	1
	Chủ tịch HĐQT không chuyên trách

	       7.497

	     6.318

	2
	Thành viên HĐQT kiêm
Tổng Giám đốc
	     36.088

	   30.420

	3
	Trưởng BKS chuyên
trách
	     33.312

	   28.080

	4
	Thành viên HĐQT
không chuyên trách

	       6.387

	     5.382

	5
	Thành viên BKS không
chuyên trách

	       6.387

	     5.382

Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Nhiệt điện Ninh bình kính trình Đại hội
đồng cổ đông xem xét, thông qua.

Trân trọng./
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Trưởng BKS/NBP;
- HĐQT/NBP;
- Thư ký/NBP;
- Lưu: VT, HCLĐ.

	TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH
         Nguyễn Thanh Trùng Dương

3